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Ref. MAT42918

630 000 € Takvåning - Såld

Excellent takvåning med 4 Sovrum med 10m² terrass till salu i Mataro,
Barcelona

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Imponerande 171 m² lägenhet vid havet, med
panoramautsikt över hamnen i Mataró och Medelhavet till
salu i Matará. Mer information i den virtuella rundturen.

Lucas Fox presenterar denna vackra lägenhet belägen precis framför hamnen i

Mataró, med fantastisk utsikt över havet. Det renoverades för två år sedan

med material av högsta kvalitet, vilket ger den en modern och lugn atmosfär.

Från porslinsgolvet med parketteffekt från märket Porcelanosa till Neffs

elektriska apparater.

Så snart vi går in, uppfattar vi husets ljusstyrka, eftersom alla rum är exteriöra.

Till vänster finns ett kontor som även kan fungera som dubbelrum. På samma

sida finns ytterligare ett sovrum som är inrett som ett stort omklädningsrum.

På höger sida finns ett rymligt badrum med dusch och precis framför

ytterligare ett dubbelrum. I samma korridor hittar vi även tvättstugan, där det

finns mer än tillräckligt med plats för tvättmaskin, torktumlare och termos.

Dessa tre dubbelrum erbjuder fri utsikt över byggnadens gemensamma

trädgård och har inga grannar framför sig.

Gå till slutet av korridoren, till vänster, finns ett rymligt vardagsrum-kök som

har tillgång till en stor balkong med imponerande panoramautsikt som

kommer att lämna någon mållös. Bredvid vardagsrummet finns det stora

sovrummet med ett komplett badrum som också har utgång till balkongen.

Från själva sovrummet kan du njuta av havsutsikten medan du ligger i sängen.

Slutligen drar huset nytta av en parkeringsplats på samma fastighet, så när du

kommer hem behöver du inte slösa tid på att leta efter parkering. Eftersom

parkeringen ligger på samma fastighet kan man ta sig till huset med hiss.

Det bör noteras att byggnaden har en solpanelsinstallation på taket som ger

förnybar energi till golvet.

Denna lägenhet är perfekt för dig som söker lugn och ro, men samtidigt vill ha

nära till affärer och stranden. Det erbjuder ett privilegierat läge som

kombinerar lugnet i miljön med bekvämligheten av att ha närliggande tjänster.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mat42918

Havsutsikt,  Terrass,  Garagem,  Hiss,

Parkett,  Naturligt ljus,  Parkering,

Walk-in closet,  Utsikt över staden,

Utsikt,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Solpaneler,  Panoramautsikt,  Öppet kök,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Exteriör,  Djur vänligt,  Chill out plats ,

Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

2395
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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